СОВЕТ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  от  29.04.2013                                  	        	                                                  № 173
поселок Красногвардеец

О внесении дополнений в решение Совета Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 29 ноября 2011 года № 100
«Об установлении земельного налога»

	В соответствии с протестом прокуратуры Каневского района от 19 марта 2013 года № 7-02/1/2152-2013 и Федеральным законом от 29.11.2012 № 202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет Красногвардейского сельского поселения Каневского района   р е ш и л:
1. Пункт 2 решения Совета Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 29 ноября 2011 года № 100 «Об утверждении земельного налога», дополнить подпунктом 2.13 следующего содержания:

	№
п/п
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Ставка
Земельного
налога, %

	2.13

	Земельные участки, предоставленные для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд
	0,3

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Красногвардейского сельского поселения Каневского района по вопросам экономики и бюджета (Гринь).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1января 2013 года.

Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района                                                               Ю.В. Донец
image1.emf

oleObject1.bin